



Comptes annuels 2025

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

ASSOCIATION FRANCE ALZHEIMER SEINE ET MARNE

15 RUE DES PRES
77310 SAINT-FARGEAU-PONTHIERRY

SIREN : 443.383.856

Forme juridique : Association déclarée

N° TVA : FR86443383856

Sommaire

Attestation de présentation des comptes	3
Bilan	4
Bilan actif	5
Bilan passif	6
Compte de résultat	7
Compte de résultat	8
Détails des comptes	10
Bilan actif détaillé	11
Bilan passif détaillé	13
Compte de résultat détaillé	14
Annexe	17
Préambule	18
Principes et méthodes comptables	19

Attestation de présentation des comptes



Mission de présentation des comptes annuels

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de ASSOCIATION FRANCE ALZHEIMER SEINE ET MARNE relatifs à l'exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025, qui se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan : 250 140,80 €
- Chiffre d'affaires : 5 145,00 €
- Résultat net comptable : 128 189,80 €

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle du Conseil national de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à AVON le 20/04/2026.

Laura MARTINS NETO,
Expert-comptable

Signé numériquement par
Nitro Software Belgium NV -
Nitro Sign Premium de la
part de Laura MARTINS
NETO
Date : 21/04/2026 09:05:16

Bilan



Bilan actif

Postes	Brut	Amort. & dépréc.	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024
Frais d'établissement (I)				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais de développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et ...				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	19 678	14 205	5 473	935
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations et créances rattachées				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (II)	19 678	14 205	5 473	935
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes sur commandes				
CRÉANCES				
Créances clients, usagers et comptes rattachés				
Créances reçues par legs ou donations				
Autres créances	16 376		16 376	18 949
Charges constatées d'avance	387		387	94
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
Actions propres				
Autres titres	30		30	
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	227 876		227 876	96 205
TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)	244 668		244 668	115 247
Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)				
Primes de remboursement des emprunts (V)				
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	264 346	14 205	250 141	116 182

Bilan passif

Postes	31/12/2025	31/12/2024
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droits de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Écarts de réévaluation		
RÉSERVES		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projets de l'entité		
Autres réserves		
Report à nouveau	113 202	111 389
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	128 190	1 813
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL FONDS PROPRES (I)	241 392	113 202
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés		
TOTAL FONDS REPORTÉS OU DÉDIÉS (II)		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS (III)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 721	598
Dettes fiscales et sociales	4 420	1 997
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	608	386
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (IV)	8 749	2 980
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif (V)		
TOTAL PASSIF (I + II + III + IV + V)	250 141	116 182

Compte de résultat



Compte de résultat

Postes	2025	2024
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	5 145	5 210
Ventes de biens		
Dont ventes de dons en nature		
Ventes de prestations de services		
Dont parrainages		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	13 650	14 150
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels	169 847	12 007
Mécénat		150
Legs, donations et assurance-vie		
Contributions financières		
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits	34 776	44 948
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	223 418	76 465
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes	56 101	40 242
Aides financières		
Impôts, taxes, et versements assimilés		
Salaires	32 827	24 051
Cotisations sociales	7 452	5 607
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	159	1 047
Dotations aux provisions		
Reports des fonds dédiés		
Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corp. cédées		
Autres charges	417	164
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	96 955	71 110
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	126 462	5 355
PRODUITS FINANCIERS		
De participations		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	3 110	2 648
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits des immobilisations financières cédées		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (III)	3 110	2 648
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		

Postes	2025	2024
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (IV)		
RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)	3 110	2 648
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)	129 572	8 003
Produits exceptionnels (V)		
Charges exceptionnelles (VI)		5 624
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)		-5 624
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)	1 382	566
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	226 527	79 113
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	98 337	77 300
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévolat	207 000	
TOTAL CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	207 000	
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Secours en nature		
Mises à disposition gratuite de biens		
Prestations en nature		
Personnel bénévole	207 000	
TOTAL CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	207 000	
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	128 190	1 813

Détails des comptes



Bilan actif détaillé

Postes	Brut	Amort. & dépréc.	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024
Frais d'établissement (I)				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais de développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et ...				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	19 678	14 205	5 473	935
21830000000 - MATÉRIEL DE BUREAU ET MATÉRIEL INFORMATIQUE	16 055		16 055	11 358
21831000000 - MATÉRIEL INFORMATIQUE	1 115		1 115	1 115
21840000000 - MOBILIER	2 508		2 508	2 508
28183000000 - AMORTIS. MATÉR.BUREAU ET INFORMAT.		11 796	-11 796	-11 358
28183100000 - AMORT MATÉRIEL INFORMATIQUE		1 115	-1 115	-1 394
28184000000 - AMORTIS. MOBILIER		1 295	-1 295	-1 295
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations et créances rattachées				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (II)	19 678	14 205	5 473	935
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes sur commandes				
CRÉANCES				
Créances clients, usagers et comptes rattachés				
Créances reçues par legs ou donations				
Autres créances	16 376		16 376	18 949
45100000000 - GROUPE	16 376		16 376	18 928
46710000000 - NOTES DE FRAIS - BÉNÉVOLES				21
Charges constatées d'avance	387		387	94
48600000000 - CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	387		387	94
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
Actions propres				
Autres titres	30		30	
50300000000 - ACTIONS	30		30	
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	227 876		227 876	96 205
51200000000 - BANQUES	100 000		100 000	
51210020000 - CRÉDIT AGRICOLE - CRÉDIT AGRICOLE	26 152		26 152	5 913

Postes	Brut	Amort. & dépréc.	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024
51210030000 - CRÉDIT AGRICOLE - CRÉDIT AGRICOLE LIVRET A	82 806		82 806	81 056
51210040000 - CRÉDIT AGRICOLE - CSL ASSOCIATION	17 718		17 718	9 235
51880000000 - INTÉRÊTS COURUS À RECEVOIR	1 200		1 200	
TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)	244 668		244 668	115 247
Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)				
Primes de remboursement des emprunts (V)				
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	264 346	14 205	250 141	116 182

Bilan passif détaillé

Postes	31/12/2025	31/12/2024
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droits de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Écarts de réévaluation		
RÉSERVES		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projets de l'entité		
Autres réserves		
Report à nouveau	113 202	111 389
1100000000 - REPORT À NOUVEAU (SOLDE CRÉDITEUR OU DÉBITEUR)	113 202	111 389
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	128 190	1 813
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL FONDS PROPRES (I)	241 392	113 202
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés		
TOTAL FONDS REPORTÉS OU DÉDIÉS (II)		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS (III)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 721	598
4010000000 - FOURNISSEURS	3 721	598
Dettes fiscales et sociales	4 420	1 997
421S0000001 - LENTIEZ ISABELLE	267	
421S0000002 - BARET JULIE	282	216
4310000000 - SÉCURITÉ SOCIALE	3 125	1 781
4440000000 - ETAT - IMPÔTS SUR LES BÉNÉFICES	746	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	608	386
4671000000 - NOTES DE FRAIS - BÉNÉVOLES	608	
4686000000 - CHARGES À PAYER		386
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (IV)	8 749	2 980
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif (V)		
TOTAL PASSIF (I + II + III + IV + V)	250 141	116 182

Compte de résultat détaillé

Postes	2025	2024
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	5 145	5 210
75610000000 - COTISATIONS SANS CONTREPARTIE	3 598	3 906
75620000000 - COTISATIONS AVEC CONTREPARTIE	1 187	1 304
75630000000 - PRODUITS ACQUIS À L'ASSOCIATION DANS SON ACTIVITÉ DE GERP	360	
Ventes de biens		
Dont ventes de dons en nature		
Ventes de prestations de services		
Dont parrainages		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	13 650	14 150
74100000000 - SUBVENTIONS D'EXPLOITATION (ANCIENNEMENT SUBVENTIONS PUBLIQUES)	13 650	14 150
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels	169 847	12 007
75410000000 - DONS MANUELS	169 847	12 007
Mécénat		150
75420000000 - MÉCÉNATS		150
Legs, donations et assurance-vie		
Contributions financières		
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits	34 776	44 948
75800000000 - INDEMNITÉS ET AUTRES PRODUITS (ANCIENNEMENT PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE)	0	418
75820000000 - LIBÉRALITÉS REÇUES (ANCIENNEMENT AIDES GLOBALES DE FONCTIONNEMENT)	34 776	44 530
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	223 418	76 465
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes	56 101	40 242
60400000000 - ACHATS D'ÉTUDES ET PRESTATIONS DE SERVICES	1 280	
60630000000 - FOURNITURES D'ENTRETIEN ET DE PETIT ÉQUIPEMENT	153	388
60640000000 - FOURNITURES ADMINISTRATIVES	1 292	1 866
61300000000 - LOCATIONS	38	
61520000000 - ENTRETIEN ET RÉPARATIONS SUR BIENS IMMOBILIERS		45
61560000000 - MAINTENANCE	3 177	4 920
61610000000 - MULTIRISQUES	86	79
62260000000 - HONORAIRES	3 984	3 654
62268000000 - HONORAIRES SOPHROLOGUE	7 950	4 310
62269000000 - HONORAIRES PSYCHOLOGUES	23 475	19 163
62300000000 - PUBLICITÉ, PUBLICATIONS, RELATIONS PUBLIQUES	1 033	
62410000000 - TRANSPORTS SUR ACHATS	838	
62510000000 - VOYAGES ET DÉPLACEMENTS	6 671	4 116
62570000000 - RÉCEPTIONS	2 290	234
62610000000 - FRAIS POSTAUX	218	22
62620000000 - TÉLÉPHONE ET INTERNET	1 330	1 330
62700000000 - SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILÉS	36	115
62800000000 - DIVERS	2 153	
62810000000 - CONCOURS DIVERS - COTISATIONS	100	

Postes	2025	2024
Aides financières		
Impôts, taxes, et versements assimilés		
Salaires	32 827	24 051
6415000000 - SUPPLÉMENT FAMILIAL	32 827	24 051
Cotisations sociales	7 452	5 607
6450000000 - COTISATIONS DE SÉCURITÉ SOCIALE ET DE PRÉVOYANCE (ANCIENNEMENT CHARGES DE SÉCURITÉ SO...	7 325	3 389
6451000000 - COTISATIONS À L'URSSAF		2 090
6475000000 - MÉDECINE DU TRAVAIL, PHARMACIE	127	127
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	159	1 047
6811200000 - IMMOBILISATIONS CORPORELLES	159	1 047
Dotations aux provisions		
Reports des fonds dédiés		
Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corp. cédées		
Autres charges	417	164
6511000000 - REDEVANCES POUR CONCESSIONS, BREVETS, LICENCES, MARQUES, PROCÉDÉS, LOGICIELS	407	
6580000000 - PÉNALITÉS ET AUTRES CHARGES (ANCIENNEMENT CHARGES DIVERSES DE GESTION COURANTE)	10	164
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	96 955	71 110
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	126 462	5 355
PRODUITS FINANCIERS		
De participations		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	3 110	2 648
7640000000 - REVENUS DES VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT	1 200	
7680000000 - AUTRES PRODUITS FINANCIERS	1 910	2 648
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits des immobilisations financières cédées		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (III)	3 110	2 648
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (IV)		
RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)	3 110	2 648
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)	129 572	8 003
Produits exceptionnels (V)		
Charges exceptionnelles (VI)		5 624
6720000000 - COMPTE POUR ENREGISTRER, EN COURS D'EXERCICE, LES CHARGES SUR EXERCICES ANTÉRIEURS		5 624
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)		-5 624
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)	1 382	566
6950000000 - IMPÔTS SUR LES BÉNÉFICES	1 382	566

Postes	2025	2024
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	226 527	79 113
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	98 337	77 300
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévolat	207 000	
87500000000 - BÉNÉVOLAT	207 000	
TOTAL CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	207 000	
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Secours en nature		
Mises à disposition gratuite de biens		
Prestations en nature		
Personnel bénévole	207 000	
86400000000 - PERSONNEL BÉNÉVOLE	207 000	
TOTAL CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	207 000	
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	128 190	1 813

Annexe



Préambule

Introduction

Introduction à l'annexe

L'exercice comptable clos le **31/12/2025** a une durée de **12** mois.

L'exercice précédent avait une durée de **12** mois recouvrant la période du **01/01/2024** à **31/12/2024**.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de **250 140,80 €**.

Le résultat net comptable est **un bénéfice de 128 189,80 €**.

Les notes et tableaux communiqués ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Principes et méthodes comptables

Règlement comptable

Description de l'entité

Mention du règlement comptable

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2025 ont été établis et présentés conformément aux dispositions du règlement 2018-06 de l'Autorité des Normes Comptables relatif aux comptes annuels des personnes morales de droit privé à but non lucratif.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses suivantes :

- Continuité de l'exploitation ;
- Permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre ;
- Indépendance des exercices.

Liste des méthodes

Immobilisations incorporelles et corporelles

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlement obtenus, en vue de leurs utilisations envisagées.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de :

- leur prix d'achat (y compris droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux, escomptes de règlement),
- des coûts directement attribuables et engagés pour mettre ces actifs en état de fonctionner selon leurs utilisations envisagées,
- le cas échéant de l'estimation initiale des coûts de démantèlement, d'enlèvement et de restauration du site sur lequel elles sont situées. Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût de production.

Les intérêts des emprunts spécifiques à la production d'immobilisations ne sont pas inclus dans le coût de production de ces immobilisations.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

Type d'immobilisation	Durée d'amortissement
Bâtiments, installations et agencements	
Bâtiments commerciaux	10 ans
Bureaux	
Agencements	
Mobilier	
Travaux	
Matériel et outillage	
Matériel	
Outillage	
Autres immobilisations corporelles	
Matériel de transport	3 à 5 ans
Matériel informatique	
Immobilisations incorporelles	
Logiciels	
Brevets	
Autres	

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif et en fonction de la durée de vie prévue

Créances et dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale. Les créances sont, le cas échéant, dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles sont susceptibles de donner lieu. Les provisions pour dépréciations éventuelles sont déterminées par comparaison entre la valeur d'acquisition et la valeur probable de réalisation.

Annie TERRA
Présidente FA 77



France Alzheimer Seine et Marne
15 rue des prés
77310 St Fargeau Ponthierry
Tél : 01-64-10-87-48 / 06-38-45-49-83
www.francealzheimer-seineetmarne.org
Siret : 443 383 856 000 38



michel creuzot
vous simplifie l'entreprise



Michel Creuzot simplifie la gestion de votre entreprise